中国计量大学现代科技学院

关于启动 2022 年度高校思想政治工作培育建设项目申报工作的通知

各系部、各职能部门：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻落实习近平

总书记“七一”重要讲话精神和《浙江省教育事业发展“十四五”规划》相关内

容，不断提升我校思想政治工作质量，根据《浙江省教育厅办公室关于启动 2022

年度高校思想政治工作培育建设项目申报工作的通知》相关要求，开展高校思想

政治工作精品项目、高校思想政治工作青年骨干队伍建设项目、高校原创文化精

品推广行动计划、高校思想政治工作研究文库、高校网络教育名师培育支持计划

等项目申报工作。希望符合条件的教职工积极申报，学院将为所申报项目提供必

要支持。现将相关内容通知如下：

一、项目内容

本次教育厅启动申报的高校思想政治工作培育建设项目共 5 项，分别为高校

思想政治工作精品项目、高校思想政治工作中青年骨干队伍建设项目、高校原创

文化精品推广行动计划、高校思想政治工作研究文库、高校网络教育名师培育支

持计划。

二、申报方式

根据各项目说明（附件 1-5）的具体要求进行限额申报，我校每类项目限报

1项。请有申报意向的老师于 2021 年 9 月 15 日前将申报材料纸质版（一式 2 份）

送至崇德楼 568 室。

三、申报要求

（一）学校将严格程序、严守标准，组织专家对所提交的申报材料进行严格

审核，择优报送至教育厅。

（二）本次申报工作由学院党委领导，党委宣传部负责协调实施，申报老师

要认真阅读申报材料，如实填写申报信息，按时报送材料。

（三）所申报项目应具有理论价值和实践意义，具有可实施性。鼓励结合我

校迁建义乌后的新情况、新环境、新机遇设计开展项目。

附件：

《浙江省教育厅办公室关于启动 2022 年度高校思想政治工作培育建设项目申报

工作的通知》

《中国计量大学现代科技学院关于启动 2022 年度高校思想政治工作培育建设项

目申报工作的通知》

1.关于培育建设 2022 年度浙江省高校思想政治工作精品项目的说明

2.关于启动实施首批浙江省高校思想政治工作中青年骨干队伍建设项目的说明

3.关于启动实施 2022 年度浙江省高校原创文化精品推广行动计划的说明

4.关于开展 2022 年浙江省高校思想政治工作研究文库建设工作的说明

5.关于启动实施 2022 年度浙江省高校网络教育名师培育支持计划的说明

6.申报系统操作说明

中国计量大学现代科技学院党委宣传部

2021 年 9月 10 日